2021 年６月９日

株 主 各 位

インフォコム株式会社

代表取締役社長 竹 原 教 博

第 39 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2021 年５月 26 日付にて発送しました当社「第 39 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に誤記がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本内容の当社ウェブサイトへの

掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 39 回定時株主総会招集ご通知」には、下記の内容を反映

しています。

記

１．訂正箇所

  「第 39 回定時株主総会招集ご通知」10 ページ

株主総会参考書類

第３号議案 取締役７名選任の件

         候補者番号３．久保井基隆氏の略歴、当社における地位及び担当

２．訂正内容

訂正箇所は下線で表示しています。

・４行目

  【訂正前】 2016 年 6 月 当社執行役員

【訂正後】 2014 年 6 月 当社執行役員

以上